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Vi skulle inte vara samlade här idag om det inte vore för kvinnorna som kom till 

graven.   

Kvinnorna levde långt ifrån Jerusalem, i Galileen ca 15–20 mil därifrån. 

Kvinnorna trotsat sin tids regler när de befinner sig ensamma, utan manligt 

sällskap i Jerusalem för att fira den judiska påsken, och så sker allt dramatiskt 

med Jesus tillfångatagande och död. Nu är det påskdagen, den tredje dagen. 

 

Kvinnorna vågade riskera sina egna liv, att sörja en korsfäst. Sedan möttes de 

av något helt oförklarligt, av en ljus gestalt som säger att Jesus inte är där.  

- Hur ska man förestå och begripa uppståndelsen? Det går knappast. Men 

kvinnorna springer tillbaka till de rädda lärjungarna som håller sig undan. Först 

är de tysta men kvinnorna gör det viktigaste, de berättar vad de har varit med 

om och att Jesus är uppstånden.  

Kvinnorna tog sina kryddor för att göra det mest kärleksfulla de kunde, att 

smörja kroppen i graven. De var vana med större risktagandet, t ex vid varje 

födelse av ett nytt barn fanns risk att någon skulle dö och därför hade de 

troligen mer mod än de rädda lärjungarna. 

 

Kanske har du som lyssnar nu, upplevt långfredagens mörker, totala död och 

utsatthet? Kanske har det sedan plötsligt skett en oväntad vändning i ditt liv, 

ett nytt hopp, och livet och ljuset kommer åter igen.  

Det är som livshjulet, efter en mörk tung vinter kommer alltid våren med nytt 

liv och solljus.   

Samma mönster finns i vår vardag.   

Varje vecka firar vi söndag med uppståndelsen av Jesus. Det är 

Kristusmönstret.  

Det är detta som kristendomen handlar om.  

Kvinnorna och lärjungarna fick möta den uppstånden Jesus Kristus. De fortsatte 

att berätta det glada budskapet, evangelium. Vi får del av deras möte med den 

uppståndne idag.   

Jag skulle inte stå här i kyrkan om det inte vore för dessa modiga kvinnor. Jag är 

så tacksam för dem!  Låt oss se dem som goda förebilder. Vi har inte fått se den 

uppståndne med egna ögon, men vi har fått erfarenhet av Kristus in i våra 

hjärtan, i vårt inre. Vår tro är en tillit på uppståndelsen och evigt liv! 


